О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 18 октября 2017 года № 577
«О создании комиссии при Президенте
Приднестровской Молдавской Республики
по делам инвалидов»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 18 октября 2017 года № 577 «О создании комиссии при Президенте Приднестровской Молдавской Республики по делам инвалидов» (САЗ 17-43,1) следующее дополнение:

Часть четвертую Приложения № 2 к Указу дополнить подпунктом «о» следующего содержания:
«о) Качан Владимир Алексеевич – председатель общественной организации «Бородинский союз инвалидов и ветеранов»».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                           В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        12 марта 2018 г.
                № 83